
Pachet materiale electrice

I.D.: 89504200

Data publicarii	16.11.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 392,99 RON - 392,99 RON

Descriere: PACHET materiale electrice, conform oferta nr. 217/14.11.2023, format din: 1 12-601 JGHEAB METALIC 100X60 ml 6 14,70 88,20 2 12-011 CAPAC METALIC 100X15 ml 6 10,70 64,20 3 DIBLU CU HOLZSURUB 10X50 buc 100 0,18 18,00 4 172/RO TUB DE CAPAT IZOLAT 1,5 buc 100 0,08 8,00 5 01-606 FAIETE 165X2,5 pg 1 3,82 3,82 6 CL16-8 PAPUC DE CUPRU buc 20 1,86 37,20 7 FEK20 BANDA IZOLATOARE buc 3 5,19 15,57 8 FG16OR16 10X1,5 ml 10 15,80 158,00
